MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2021 – PARA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PARA
REALIZAÇÃO DE PARCERIAS DE PESQUISA E EXTENSÃO TECNOLÓGICAS JUNTO AO IFES

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor-Geral  do Campus Venda Nova do Imigrante,  torna público o resultado preliminar da
chamada pública nº 01/2021 – Referente a manifestação de interesse para realização de parecerias
de pesquisa e extensão tecnológicas junto ao Ifes:

1 - Cooperativa Agrária dos Cafeicultores de São Gabriel (COOABRIEL) – CNPJ: 27.494.152/0001-
44 - Pontuação: 91,00 pontos.

Venda Nova do Imigrante – ES, 15 de Janeiro de 2021.

ALOISIO CARNIELLI
Diretor-Geral

Campus Venda Nova do Imigrante
Portaria nº. 3.284 – DOU de 23.11.2017

Av. Elizabeth Minete Perim, nº 500, Bairro São Rafael, CEP: 29375-000, Venda Nova do Imigrante – ES
Tel.: (28) 3546-8603, e-mail: gabinete.vni@ifes.edu.br

mailto:gabinete.vni@ifes.edu.br